Номер
	Дата

	01-04-087-1
	17.09.2024

	00000492/620280

по ОКУД
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Безымянская основная общеобразовательная школа №28"	по ОКПО

Красноярский край, Енисейский р-н, д. Безымянка, Школьная ул., д. 3,
т. 8(391)2170663
"ПРИКАЗ
(распоряжение)
Об утверждении единого графика оценочных процедур в МБОУ Безымянская    ООШ №28 на  2024-2025 учебного года
На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с учетом письма Минпросвещения, Рособрнадзора от 06.08.2021 № СК-228/03,01-169/08-01, в целях минимизации нагрузки на обучающихся.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Единый график оценочных процедур в МБОУ Безымянская ООШ № 28 на 1 полугодие 2024-2025 учебного года (Приложение 1)

2. Поведа В.В., заместителю директора по УВР:

- контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур, указанного в пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости предлагать проекты его корректировки;

- проинформировать обучающихся МБОУ Безымянская ООШ №28 и их родителей (законных представителей) о датах проведения оценочных процедур в 2024-2025 учебном году;

- опубликовать единый график оценочных процедур, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ Безымянская ООШ №28 (в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации») в срок до 01.10.2024.

3. Учителям-предметникам руководствоваться Единым графиком оценочных процедур при планировании урочной деятельности.

4.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора учреждения
	Руководитель
	образования
	[image: C:\Users\Началка\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\Наша печать.jpg]
	Спирина А.П.

	(должность)
	(подпись)
	(фамилия и.о.)

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg